MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado final da Prova de Títulos e do resultado

final parcial do Concurso – 26/04/2016

ÁREA: Libras

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o resultado final da Prova de Títulos e o resultado final parcial do Concurso

referente ao Edital nº 92/2015.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

LISTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA

Candidato Inscrição
Nota da
Prova
Escrita

Nota da Prova
de

Desempenho
Didático

Nota de
Títulos

Nota Final do
Candidato

Situação

AURENIR PEREIRA DE CARVALHO 04320 92,00 75,28 16,70 68,58 1º
SILVANA LEÃO DE SÁ 02116 85,00 73,68 31,00 68,54 2º
FRANCISCO RAULE DE SOUSA 00738 82,33 82,53 5,20 67,00 3º
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 00462 74,33 85,62 7,00 66,51 4º